

**Jesper Sørensen Holding, Tarm ApS**  
Sandgårdsvej 19, 6880 Tarm

**CVR-nr. 29 20 78 36**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

---

Jesper Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 4           |
| Ledelsesberetning                                | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6           |
| Resultatopgørelse                                | 9           |
| Balance  | 10          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Jesper Sørensen Holding, Tarm ApS<br>Sandgårdsvej 19<br>6880 Tarm  |
|                         | CVR-nr.: 29 20 78 36<br>Stiftet: 19. december 2005<br>Hjemsted: Ringkøbing-Skjern<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Jesper Sørensen  |
| <b>Revision</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Erhvervsparken 7B<br>6900 Skjern                                |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Skjern Bank A/S<br>Banktorvet 3<br>6900 Skjern   |
| <b>Dattervirksomhed</b> | JSMP Holding ApS, Ringkøbing Skjern  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed, samt dermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.845 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2017</u>      | <u>2016</u>    |
|--|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-11.089</b>   | <b>-14.839</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.516.950        | -35.968        |
| Andre finansielle indtægter                                | 437.543          | 183.402        |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -5.256           | -31            |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.938.148</b> | <b>132.564</b> |
| 1 Skat af årets resultat                                   | -93.007          | -37.385        |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.845.141</b> | <b>95.179</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 716.950          | -235.968       |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 400.000          | 200.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 728.191          | 131.147        |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.845.141</b> | <b>95.179</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                             |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                                       | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                         |                         |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>7.001.178</u>        | <u>2.884.228</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | <u>7.001.178</u>        | <u>2.884.228</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b><u>7.001.178</u></b> | <b><u>2.884.228</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                         |                         |
| Tilgodehavende selskabsskat                | <u>23.797</u>           | <u>2.486</u>            |
| Tilgodehavender i alt                      | <u>23.797</u>           | <u>2.486</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        | <u>2.243.069</u>        | <u>2.183.409</u>        |
| Værdipapirer i alt                         | <u>2.243.069</u>        | <u>2.183.409</u>        |
| Likvide beholdninger                       | <u>402.643</u>          | <u>1.875.486</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b><u>2.669.509</u></b> | <b><u>4.061.381</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b><u>9.670.687</u></b> | <b><u>6.945.609</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 3                         | Anpartskapital   | 125.000                 | 125.000                 |
| 4                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.476.178               | 2.759.228               |
| 5                         | Overført resultat  | 4.548.920               | 3.820.729               |
| 6                         | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 400.000                 | 200.000                 |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>8.550.098</u></b> | <b><u>6.904.957</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 15.750                  | 15.750                  |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 104.839                 | 24.902                  |
|                           | Anden gæld   | 1.000.000               | 0                       |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>1.120.589</u>        | <u>40.652</u>           |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>1.120.589</u></b> | <b><u>40.652</u></b>    |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>9.670.687</u></b> | <b><u>6.945.609</u></b> |
|                           |  |                         |                         |
| 7                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>               |                         |                         |
| 8                         | <b>Eventualposter</b>                                      |                         |                         |

## Noter

|  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Skat af årets resultat</b>                   |                         |                         |
| Skat af årets resultat                             | 50.072                  | 8.470                   |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 0                       | 28.600                  |
| Regulering af tidligere års skat                   | 42.631                  | 0                       |
| Udenlandsk udbytteskat, udover lempelse            | 304                     | 315                     |
|  | <u><b>93.007</b></u>    | <u><b>37.385</b></u>    |
|  | <u>31/12 2017</u>       | <u>31/12 2016</u>       |
| <b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                         |                         |
| Kostpris 1. januar                                 | 125.000                 | 125.000                 |
| Tilgang i årets løb                                | 3.400.000               | 0                       |
| <b>Kostpris 31. december</b>                       | <u><b>3.525.000</b></u> | <u><b>125.000</b></u>   |
| Opskrivninger 1. januar                            | 2.759.228               | 2.995.196               |
| Årets resultat                                     | 1.564.315               | -35.968                 |
| Udbytte  | -800.000                | -200.000                |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>                  | <u><b>3.523.543</b></u> | <u><b>2.759.228</b></u> |
| Årets afskrivninger på goodwill                    | -47.365                 | 0                       |
| <b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>      | <u><b>-47.365</b></u>   | <u><b>0</b></u>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>          | <u><b>7.001.178</b></u> | <u><b>2.884.228</b></u> |
| I regnskabsposten indgår goodwill med              | <u>268.408</u>          | <u>0</u>                |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                         |                         |
|  | <b>Hjemsted</b>         | <b>Ejerandel</b>        |
| JSMP Holding ApS                                   | Ringkøbing Skjern       | 100 %                   |
|  | <u>31/12 2017</u>       | <u>31/12 2016</u>       |
| <b>3. Anpartskapital</b>                           |                         |                         |
| Anpartskapital 1. januar                           | <u>125.000</u>          | <u>125.000</u>          |
|  | <u><b>125.000</b></u>   | <u><b>125.000</b></u>   |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2017</u>       | <u>31/12 2016</u>       |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger 1. januar                                  | 2.759.228               | 2.995.196               |
| Resultatandel  | <u>716.950</u>          | <u>-235.968</u>         |
|  | <b><u>3.476.178</u></b> | <b><u>2.759.228</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>5. Overført resultat</b>  |                         |                         |
| Overført resultat 1. januar  | 3.820.729               | 3.689.582               |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>728.191</u>          | <u>131.147</u>          |
|  | <b><u>4.548.920</u></b> | <b><u>3.820.729</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>                        |                         |                         |
| Udbytte 1. januar  | 200.000                 | 200.000                 |
| Udloddet udbytte   | -200.000                | -200.000                |
| Udbytte for regnskabsåret  | <u>400.000</u>          | <u>200.000</u>          |
|  | <b><u>400.000</u></b>   | <b><u>200.000</u></b>   |

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til realkredit. Den tilknyttede virksomheds gæld til realkredit udgør pr. 31. december 2017 i alt 418 t.kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 123 t.kr.